Начальнику
Государственной службы по спорту
Приднестровской Молдавской Республики
В.Г. Соколенко
_________________________________________
(фамилия, имя,
_________________________________________
отчество)
_________________________________________
(адрес места жительства)
_________________________________________

_________________________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Государственную службу по спорту Приднестровской Молдавской Республики

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.
(наименование вакантной должности)

«____» _______________ 20____ года                      ________________/_________________/
                                                                                                                   (подпись)                       (фамилия)